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MASTERLAN SCUPC/SCAPC-SSM.9/125-01

Cena celkem: 102 Kč
 (bez DPH: 84 Kč)
Běžná cena: 112 Kč
Ušetříte: 10 Kč
Kód zboží: NOPFIE0029
Part No.: SCupc/SCapc-SSM.9/125-01
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Masterlan 9/125 SC(upc)/SC(apc) SM 1 m

Optický patch kabel v simplex provedení se singlemodovým vláknem 9/125 µm (typ G.657.A2). Kabel je dlouhý 1 m a je
zakončený konektory SC/SC, broušení UPC/APC. Slouží k propojení dvou aktivních zařízení nebo aktivního zařízení s
pasivním (optické rozvaděče, optické vany).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ pláště: LSOH

Provedení: simplex

Typ vlákna: singlemode

Specifikace vlákna: 9/125 um

Konektor: SC / SC

Broušení: UPC / APC

Délka: 1 m


